
Id: BSLCT-VWYRR-LOUED-HMWYL-IOVHI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 11/II/2010
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH

z dnia 14 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwały Rady Miejskiej w Kaletach: Nr 327/XLV/2010 z dnia 5 października 2010 roku i Nr 
336/XLVII/2010 z dnia 9 listopada 2010 roku w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości 

i zwolnień od tego podatku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmiana mi) oraz art. 5 i art. 7 ust. 
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 
z późniejszymi zmianami) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie górnych 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2011 r. (M.P. Nr 55, poz.755) Rada Miejska w Kaletach 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 327/XLV/2010 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 5 października 2010 r. w sprawie 
wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień od tego podatku § 1 pkt 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie; „od 
budynków związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych 
zajętych przez te podmioty udzielające tych świadczeń - 4,27 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku. Ponadto podaje się jej treść do publicznej wiadomości 
w Biuletynie Miasta Kalety i miejscach zwyczajowo przyjętych. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kaletach 

inż. Eugeniusz Ptak


